SA

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 368/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 386/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 386/2021, de autoria do Nobre Vereador
Felipe Corá, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária, realizada no
dia 11 de maio de 2021, informamos:

1- A Secretaria Municipal de Educação se coloca à disposição para atender o
Nobre Vereador, todavia, tal agendamento deve ser feito a partir da Secretaria de
Governo, através do telefone 3455-8114, que entrará em contato com a Secretaria de
Educação para informar data e horário. Lembrando que deverão ser respeitadas as
medidas sanitárias no combate à Covid-19.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE |
4Ê

çS. BARBARA DOESTE . |

,— DATA: 01/06/2021 |otra:dozr eieResposta Nº 1 ao Requerimento Nº o9Autoria: Secretaria Municipal de

so Assunto: Requer informações sobre os
EOD gastos com MERENDA ESCOLAR. Listagem.s de compras).3 Chave: DB80A

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000